РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  городского  поселения  «Новокручининское»

                 Муниципального района  «Читинский район»

                                  Забайкальского  Края

                                Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  15  сентября  2015    года                                                    №   90

«О  переносе начала отопительного
 сезона  2015-2016гг»

               В целях  эффективного расходования твердого топлива и в связи с высокой температурой:

1. Директору ООО «Новокручининское» Терентьеву С.Н., директору МП «Новокручининское» Широковой Е.В., организациям всех форм собственности, расположенных на территории городского поселения «Новокручининское»:

- перенести начало отопительного сезона на 21.09.2015 года при условии сохранения температурного режима и погодных условий. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ Шубину В.К.

             Глава администрации

Гп «Новокручининское»                                                        М.П.Леднев